
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Barbora Bláhová 

Studijní program:    Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Současná nezaměstnanost v ČR, příčiny a důsledky 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  PhDr. Čestmír Jarý 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Autorka si zvolila téma, které souvisí s dloudobou situací ve vybraném regionu. Problém je řešen, jak 

z úrovně kraje, tak se o problematiku zajímá i stát. 

V úvodu chybí jednoznačné definování cíle práce. Poté se postupuje standardní cestou. V rešeršní části se 

někdy objevují teoretické nedostatky. Dále analyzuje dostupná data z Úřadu práce. Vymezuje rizikové 

skupiny nezaměstnaných a odvozuje určité trendy vývoje. V poslední kapitole se objevují návrhy na určitá 

opatření, která by mohla ovlivnit změnu ve sledovaném regionu. Z textu ale není úplně poznat, zda se jedná 

o návrhy autorky nebo zda jde o programy, které vytváří regionální správa nebo centrální vláda. 

V textu se objevují jazykové nedokonalosti a chyby při psaní rovnic.  

Autorka postupovala samostatně. Chybí významnější vyjádření vlastního názoru na problematiku. Práci 

plně doporučuji k obhajobě. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1. Byl vytvořen vládní program na podporu těchto regionů. Měl nějaké konkrétní dopady na Ústecký kraj? 

2. Myslíte si, že řešení situace je v množství financí, které plynou do regionu nebo v něčem jiném?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. 5. 2023        Podpis hodnotitele  


